ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января   2019 г.   № 2
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

 ХУШУ

09 январь   2019  ҫ.  2 №
Чãваш Сурãм сали

Об  утверждении штатного расписания
работника военно – учетного стола
         1. Утвердить штатное расписание  работников военно-учетного стола администрации Чувашско - Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики с 1 января  2019  года  в количестве 1,0 единицы с месячной зарплатой  11280  (одиннадцать  тысяч  двести восемьдесят) рублей 00 копеек.

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чувашско –Сорминского

сельского поселения                                                                              В.Ю.Сорокин